AVENIDA RUI BARBOSA nº 420
CENTRO

Decreto Financeiro Nº

De

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere a Lei Municipal em vigor.

D E C R E T A :

Artigo 1º - Fica alterado o Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto nº 01 de 04/01/2021, correspo
ndente à Programação das Despesas das Secretarias Municipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Prefeito(a).

Artigo 2º - A execução orçamentária ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de Projetos e Atividades, segundo a Na
tureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária
Anual.

332 / 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORPARA

MORPARA - BA
CNPJ.: 13.798.574/0001-07

Lei
05  de  novembro  de  2021

Altera o Orçamento Analítico (QDD) do exercício
financeiro de 2021 e dá outras Providências.

293/2020

0205000 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADM E FINANÇAS-SEPLAF

2007 - Desenvolvimento das ações da SEPLAF- Secretaria de Planejamento Administração e Finanças.
3.1.9.0.04.00.00  /  0100 - Contratação Por Tempo Determinado 0,00 800,00
3.1.9.0.94.00.00  /  0100 - Indenizações Restituições Trabalhistas 800,00 0,00
3.3.9.0.30.00.00  /  0100 - Material de Consumo 0,00 2.100,00
3.3.9.0.39.00.00  /  0100 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 2.100,00 0,00

Total por Ação: 2.900,00 2.900,00
Total por Unidade: 2.900,00 2.900,00

Sirley Novaes Barreto
CPF:004.795.715-89

Prefeito

Total da Movimentação: 2.900,00 2.900,00

MORPARA,  05  de  novembro  de  2021

Página 1 de 1

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Morpará

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: AOEWTJ7RYIIZXZ48QLDVSA

Sexta-feira
5 de Novembro de 2021
2 - Ano  - Nº 3179

Decretos